
 

 

UCHWAŁA Nr 8162/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  
na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 142 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 
w następujący sposób: 

zwiększa się:st 

dział 600 – Transport i łączność 
z kwoty 242.591.313,58 zł o kwotę 10.586,00 zł do kwoty 242.601.899,58 zł, z tego: 

rozdział 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
z kwoty 55.742.000,00 zł o kwotę 10.586,00 zł do kwoty 55.752.586,00 zł, z tego: 

§ 0900 – Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
o kwotę 3.893,00 zł do kwoty 3.893,00 zł 

§ 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 
o kwotę 6.693,00 zł do kwoty 6.693,00 zł 

dział 630 – Turystyka 
z kwoty 176.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 185.000,00 zł, z tego: 

rozdział 63095 – Pozostała działalność 
z kwoty 176.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 185.000,00 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
z kwoty 176.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 185.000,00 zł 

dział 710 – Działalność usługowa 
z kwoty 960.000,00 zł o kwotę 57.000,00 zł do kwoty 1.017.000,00 zł, z tego: 

rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
z kwoty 960.000,00 zł o kwotę 57.000,00 zł do kwoty 1.017.000,00 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
z kwoty 930.000,00 zł o kwotę 57.000,00 zł do kwoty 987.000,00 zł  



 

2 
 

dział 750 – Administracja publiczna 
z kwoty 5.369.200,00 zł o kwotę 145.000,00 zł do kwoty 5.514.200,00 zł, z tego: 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 
z kwoty 2.335.550,00 zł o kwotę 145.000,00 zł do kwoty 2.480.550,00 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
z kwoty 2.334.000,00 zł o kwotę 145.000,00 zł do kwoty 2.479.000,00 zł  

dział 801 – Oświata i wychowanie 
z kwoty 21.087.005,00 zł o kwotę 1.550.655,00 zł do kwoty 22.637.660,00 zł, z tego: 

rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 
z kwoty 506.972,00 zł o kwotę 55.563,00 zł do kwoty 562.535,00 zł, z tego:  

§ 2230 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa 
o kwotę 55.563,00 zł do kwoty 55.563,00 zł 

rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 
z kwoty 1.124.009,00 zł o kwotę 11.092,00 zł do kwoty 1.135.101,00 zł, z tego:  

§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 11.092,00 zł do kwoty 11.092,00 zł 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
z kwoty 8.090.000,00 zł o kwotę 1.484.000,00 zł do kwoty 9.574.000,00 zł, z tego:  

§ 2220 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
samorząd województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
z kwoty 8.090.000,00 zł o kwotę 1.484.000,00 zł do kwoty 9.574.000,00 zł 

dział 851 – Ochrona zdrowia 
z kwoty 59.589.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 59.604.000,00 zł, z tego: 

rozdział 85147 – Centra zdrowia publicznego 
z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 35.000,00 zł, z tego:  

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 35.000,00 zł 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
z kwoty 6.548.007,00 zł o kwotę 177.000,00 zł do kwoty 6.725.007,00 zł, z tego: 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
z kwoty 901.000,00 zł o kwotę 143.000,00 zł do kwoty 1.044.000,00 zł, z tego: 

§ 0909 – Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 



 

3 
 

§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  
o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

§ 2959 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 100.000,00 zł 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 
z kwoty 1.497.830,00 zł o kwotę 34.000,00 zł do kwoty 1.531.830,00 zł, z tego: 

§ 0909 – Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
z kwoty 32.400,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 40.400,00 zł 

§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  
z kwoty 208.700,00 zł o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 234.700,00 zł 

dział 855 – Rodzina 
z kwoty 4.724.000,00 zł o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 4.954.000,00 zł, z tego: 

rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych 
z kwoty 4.724.000,00 zł o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 4.954.000,00 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
z kwoty 4.724.000,00 zł o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 4.954.000,00 zł  

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z kwoty 8.262.644,77 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 8.275.644,77 zł, z tego: 

rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
z kwoty 5.913.867,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 5.926.867,00 zł, z tego:  

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
z kwoty 368.000,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 381.000,00 zł 

 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok  
na zadania wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 600 – Transport i łączność 
z kwoty 1.316.348.126,26 zł o kwotę 10.586,00 zł do kwoty 1.316.358.712,26 zł, z tego: 

rozdział 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT


 

4 
 

z kwoty 56.112.000,00 zł o kwotę 10.586,00 zł do kwoty 56.122.586,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 370.000,00 zł o kwotę 10.586,00 zł do kwoty 380.586,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 370.000,00 zł o kwotę 10.586,00 zł do kwoty 380.586,00 zł 

dział 630 – Turystyka 
z kwoty 2.439.500,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 2.448.500,00 zł, z tego: 

rozdział 63095 – Pozostała działalność 
z kwoty 339.500,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 348.500,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 339.500,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 348.500,00 zł z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 159.671,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 168.671,00 zł 

dział 710 – Działalność usługowa 
z kwoty 9.509.623,00 zł o kwotę 57.000,00 zł do kwoty 9.566.623,00 zł, z tego: 

rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
z kwoty 1.006.800,00 zł o kwotę 57.000,00 zł do kwoty 1.063.800,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 1.006.800,00 zł o kwotę 57.000,00 zł do kwoty 1.063.800,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 914.493,00 zł o kwotę 57.000,00 zł do kwoty 971.493,00 zł  

dział 750 – Administracja publiczna 
z kwoty 301.760.088,00 zł o kwotę 145.000,00 zł do kwoty 301.905.088,00 zł, z tego: 

rozdział 75011– Urzędy wojewódzkie 
z kwoty 2.334.000,00 zł o kwotę 145.000,00 zł do kwoty 2.479.000,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 2.334.000,00 zł o kwotę 145.000,00 zł do kwoty 2.479.000,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 2.067.898,00 zł o kwotę 145.000,00 zł do kwoty 2.212.898,00 zł  



 

5 
 

dział 801 – Oświata i wychowanie 
z kwoty 278.295.292,00 zł o kwotę 1.550.655,00 zł do kwoty 279.845.947,00 zł, z tego: 
 
rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 
z kwoty 1.403.608,00 zł o kwotę 55.563,00 zł do kwoty 1.459.171,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 1.400.955,00 zł o kwotę 55.563,00 zł do kwoty 1.456.518,00 zł, z tego:  
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.249.124,00 zł o kwotę 55.563,00 zł do kwoty 1.304.687,00 zł 
 
rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 
z kwoty 13.691.622,00 zł o kwotę 11.092,00 zł do kwoty 13.702.714,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 12.709.797,00 zł o kwotę 11.092,00 zł do kwoty 12.720.889,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 1.086.660,00 zł o kwotę 11.092,00 zł do kwoty 1.097.752,00 zł 
 
rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
z kwoty 98.097.044,00 zł o kwotę 1.484.000,00 zł do kwoty 99.581.044,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 29.706.338,00 zł o kwotę 1.484.000,00 zł do kwoty 31.190.338,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 25.613.594,00 zł o kwotę 1.405.204,00 zł do kwoty 27.018.798,00 zł 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 4.092.744,00 zł o kwotę 78.796,00 zł do kwoty 4.171.540,00 zł  

dział 851 – Ochrona zdrowia 
z kwoty 420.136.852,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 420.151.852,00 zł, z tego: 

rozdział 85147 – Centra zdrowia publicznego 
z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 35.000,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
z kwoty 131.060.753,00 zł o kwotę 177.000,00 zł do kwoty 131.237.753,00 zł, z tego: 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
z kwoty 96.174.709,00 zł o kwotę 143.000,00 zł do kwoty 96.317.709,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 2.351.596,00 zł o kwotę 143.000,00 zł do kwoty 2.494.596,00 zł 



 

6 
 

z tego:  

PO WER 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
o kwotę 143.000,00 zł do kwoty 143.000,00 zł 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 
z kwoty 28.938.866,00 zł o kwotę 34.000,00 zł do kwoty 28.972.866,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 3.835.677,00 zł o kwotę 34.000,00 zł do kwoty 3.869.677,00 zł 

z tego:  

WRPO na lata 2014-2020  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 743.000,00 zł o kwotę 34.000,00 zł do kwoty 777.000,00 zł 

dział 855 – Rodzina 
z kwoty 5.075.953,00 zł o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 5.305.953,00 zł, z tego: 

rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych 
z kwoty 4.724.000,00 zł o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 4.954.000,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 4.715.200,00 zł o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 4.945.200,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 3.464.204,00 zł o kwotę  168.800,00 zł do kwoty 3.633.004,00 zł 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 1.250.996,00 zł o kwotę 61.200,00 zł do kwoty 1.312.196,00 zł  

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z kwoty 46.706.406,77 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 46.719.406,77 zł, z tego: 

rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
z kwoty 13.530.693,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 13.543.693,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 948.000,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 961.000,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 751.000,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 764.000,00 zł 
 

§ 3.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych 
będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

7 
 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 8162/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  
na 2024 rok 

I. Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 600 - 
Transport i łączność, rozdziale 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe – kwota 
10.586,00 zł, wynika ze zwrotu dotacji pobranej nienależnie w 2017 roku wraz z odsetkami, 
dotyczącej dopłat do biletów ulgowych w transporcie autobusowym. 
Powyższe środki podlegają zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Transportu. 

II. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.27.2024.7 z 19 lutego 2024 r., 
informującego o przyjętym w ustawie budżetowej na 2024 rok planie dochodów związanych  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, a także planie dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i dotacji na realizację 
zadań własnych wykonywanych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, zwiększa się plan 
dochodów i wydatków w dziale: 

 630 – Turystyka, rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 9.000,00 zł, 

 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii  
o kwotę 57.000,00 zł, 

 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75011– Urzędy wojewódzkie o kwotę 145.000,00 zł, 

 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
o kwotę 1.484.000,00 zł, 

 855 – Rodzina, rozdziale 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych o kwotę 230.000,00 zł, 

 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  rozdziale 90005 – Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu o kwotę 13.000,00 zł. 

III. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.53.2024.6 z 15 marca 2024 r. 
zwiększono plan dotacji celowej na 2024 r. w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80105 - 
Przedszkola specjalne o kwotę 55.563,00 zł.  
Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 52) przeznaczone są na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań  
w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 oraz na wzrost wynagrodzeń nauczycieli 
przedszkoli od 1 stycznia 2024 roku. 

IV. Na podstawie decyzji Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w Pile z 25.01.2024 r. Nr 0285-2024-000622 w sprawie przyznania płatności 
bezpośrednich i przejściowego wsparcia krajowego w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023-2027, zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2024 r. w dziale 801 – 
Oświata i wychowanie, rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne dla Wielkopolskiego 
Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance o kwotę 11.092,00 zł.  
Powyższe środki zostaną przeznaczone m.in. na usługę uporządkowania archiwum. 
Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

V. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.44.2024.7 z 26 lutego 2024 r. 
zwiększono plan dotacji celowej na 2024 r. w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85147 - Centra 
zdrowia publicznego o kwotę 15.000,00 zł.  
Powyższe środki przeznaczone są na zatrudnienie psychologa transportu, który będzie 
przeprowadzał kontrolę pracowni psychologicznych wykonujących badania psychologiczne na 



 

8 
 

podstawie art. 88 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 622 z późn. zm.). 

VI. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego dziale 853 – 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy oraz 
85395 – Pozostała działalność wynikają: 

- ze zwrotów nieprawidłowości wraz z odsetkami naliczonymi zgodnie z art. 207 Ustawy o finansach 
publicznych oraz zwrotów niewykorzystanych środków z dofinasowania dokonanych przez 
beneficjentów realizujących projekty w ramach PO WER (rozdz. 85332). 
Powyższe środki z chwilą wyjaśnienia podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki 
Regionalnej. 

- ze zwrotów nieprawidłowości wraz z odsetkami naliczonymi zgodnie z art. 207 Ustawy o finansach 
publicznych dokonanych przez beneficjentów realizujących projekty w ramach WRPO na lata 2014-
2020. Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej  
(rozdz. 85395). 
Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 
 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  


